Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 15 октября 2014 года

№2570
О внесении изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа

«Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.08.2013 г. №2014 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Город Йошкар-Ола»:

п.18 дополнить абзацем следующего содержания:

«Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в соответствии с абзацем третьим пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном нормативными правовыми актами Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра города Йошкар-Олы Ермолаеву А.М.
Мэр  города Йошкар-Олы

             О. Войнов